DD iij sambt

sambt Zren dienern vnd zuegehörungen/ frey vngesriet durch passiern vnd thommen lassen/ Znen auff Ir anlangen mit Psárdten/ Wägen/ Belatungen vnd dergleichen/ nit allein hilfflich vnd fürdersamb erscheinen/ sondern Znen auch genädigen günstigen vnd freundlichen willen erzaiigen vnd beweysen/ Daran erzaiigt Ir vns genediges gefallen/ in gnaden zuerkennen/ Es beschicht auch vnser endlicher willen. Geben in vnserm Khöniglichen Schloß Prag/ den zehenden Februarij/ Anno 16. im Fünffundvierzigisten/ vnserer Reiche des Römischen im Fünffzehenden/ vod der andern im Neunzehenden.

Ferdinand/ 2c.

PRO DOTE AF-
FERENDA.

Sigismundus Dei gratia, Rex Poloniæ, supremus
Dux Lithuanix, Russiæ, Prussix, Maso-
uiæq; , &c. Dominus & Hæres.

Sig-

Significamus tenore præsentium, quibus expedit
Vniuersis, quod nos publicæ fidei literas, quem
saluum conductum vocant dedimus concessi-
musq; ita vt damus præsentibus & concedimus Ma-
gnifico Sigismundo libero Baroni, in Herberstain,
Neyperg & Guettenhag, & excellenti legum Doctori,
Ioanni Lango Oratoribus & Consiliarijs, Serenissi-
mi & Excellentissimi Domini, Romanorum Regis,
fratris & consanguinei nostri charissimi, & Generoso
Cosmæ Gienger, & eorum comitatui, vt pro pecuniæ
quæ dotis nomine Serenissimo filio nostro debetur
tuto ire & redire, & eam ducere & reducere, quin &
in Regno nostro quo ad opus fuerit, manere possint
& commorari, Quare vniuersis & singulis status &
conditionis cuius suis subditis nostris, Palatinis, Ca-
stellanis, Capitaneis, Tenutarijs, Vice Capitaneis,
Burgrabijs, Hæredibus, nec non preconsulibus, Con-
sulibus, Aduocatis, eorumq; loca tenentibus in Re-
gno & Dominijs nostris, vbilibet constitutis, Man-
damus seuerè, vt hunc saluum conductum nostrum,
in omnibus eius punctis, clausulis & articulis, firmi-
ter teneatis & obseruetis, ab alijsq; teneri & obseruari
faciatis, Ipsisq; Oratoribus prædictis, & eorum vni-
uerso comitatui, nullam vim publice vel priuatim, a-
perte vel occulte, directè vel indirectè, vel quocunque
alio quesito colore sub protectione, huius salui con-
ductus

ductus nostri existentibus inferre audeatis, nec inferri
permittatis. Quin potius quocunq; venerint, eos be-
nigne accipiatis, ac saluis rebus suis omnibus ire & re-
dire libere permittatis, Quo maiore erga eos humani-
tate vfi fueritis, hoc vberiore vobis gratiam nostram
conciliaturi, sub graui autem, indignatione nostra le-
cus non facturi, Harum testimonio literarum, quibus
sigillum nostrum est appressum. Datum Cracouiz
xxvij. die, mensis Martij, Anno domini, M. D.
XL V. Regni vero nostri, Anno Trigesimo nono.